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WEJDŹ WE WSPÓŁPRACE
getcoW ramach projektu

ECJUAL Nowa Huta -
Nowa Szansa, reali-
zowanego przez
Partnerstwo Inicjatyw No-
wohuckich, powstają między innymi
projekty informatyczne. Jednym z
nich jest platforma biznesowo-edu-
kacyjna getco.pl. Będzie ona łączyła
w sobie kilka niezależnych modułów
takich jak: freelancer, platforma
elearningowa, base'art, baza artyku-
łów i inne.

Freelancer to wirtualne aukcje zle-
ceń z wielu zakresów branżowych,
takich jak fotografia, prawo, doradz-
two biznesowe, projektowanie stron
www oraz oprogramowania, archi-
tektura i inne. To tylko kilka głównych
kategorii, które dzielą się dalej na
mnóstwo szczegółowych podkatego-
rii. Wszystko to w celu skonkretyzo-
wania zlecenia dla freelancera.

Słowo freelancer wywodzi się z ję-
zyka angielskiego i w dosłownym tłu-
maczeniu to wolny strzelec, pracow-
nik nieetatowy. W dobie Internetu
możliwa jest praca zdalna, czyli na
odległość. Na przykład „Pracownik -

. Freealancer", mieszkający w Polsce
może wykonać usługę dla „Zlecenio-
dawcy" zamieszkałego w Stanach

„̂ Zjednoczonych bądź w
C. jakimkolwiek innym

miejscu. Wystarczy tyl-
ko połączenie internetowe. W

większości przypadków .Zleceniodaw-
ca" nigdy nie zobaczy się z „Pracow-
nikiem - Freelancerem". W niektó-
rych przypadkach obaj zawiązują
dłuższą współpracę, która może za-
kończyć się etatem. Ten typ pracy
doskonale sprawdza się w Stanach
Zjednoczonych i w wielu innych miej-
scach na świecie. Pracodawca w Pol-
sce często jeszcze ma wyobrażenie,
że musi osobiście widzieć pracowni-
ka, nie zatrudni go nawet do pracy
tymczasowej bez uprzedniej rozmowy
kwalifikacyjnej, spotkania „twarzą w
twarz". Getco freelancer umożliwia
stworzenie wirtualnego CV, portfolio
prac, zbioru referencji od innych pra-
codawców. Wszystko to, aby „Pracow-
nik - Freelancer" pokazał swoje do-
świadczenia, a przez to okazał się
kompetentnym, wiarygodnym pracow-
nikiem. Jest to wielka szansa nie tylko
dla ludzi, którzy mieszkają z dala od
wielkich centrów, gdzie kłopoty ze
znalezieniem pracy są zazwyczaj
mniejsze, ale także dla niepełno-
sprawnych, którzy mają swój rytm pra-
cy. To również świetna okazja dla

chcących dodatkowo zarobić. Po-
wstaje przy tym doskonała baza
danych dla pracodawców, którzy
spośród freelancerów mogą wyło-
wić bardzo dobrych pracowników,
oferując im nawet stałe zatrudnie-
nie.

W Polsce istnieje kilka serwisów
oferujących zdalną pracę. My jed-
nak chcemy poszerzyć kręgi zain-
teresowanych i stworzyć platformę
w dwóch językach, aby nie tylko
polski, ale także zagraniczny pra-
codawca mógł skorzystać z do-
świadczenia polskich freelancerów.

Podczas międzynarodowych
warsztatów „Razem i osobno", ko-
rzystając z obecności naszych eu-
ropejskich partnerów, chcemy
przeprowadzić symulację aukcji
zleceń oraz towarzyszących jej
czynności. Następnie zaprezentu-
jemy sekcję base'art, czyli interak-
tywne biuro i forum naszych zagra-
nicznych partnerów dotyczące wy-
miany doświadczeń oraz będące
kopalnią wiedzy z dziedziny gospo-
darki społecznej. Ponadto chcemy
przedstawić inne części oraz kon-
cepcje platformy getco.pl.
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